
Hak Sahibi Sıra No Banka Başvuru No Başvuru Türü Adı Soyadı T.C. Kimlik No Durum CekilisSiraNo Konut Sira No Bb No Blok Tipi Blok No Kat No Daire No Oda Sayisi
78 20220053400287 Emekli H****** A******* 2055******* BELİRLENDİ 1 49 33233144 GK 3 ZEMİN 1 2+1
6 20220053400263 Genç H**** D**** 4111******* BELİRLENDİ 2 31 33233102 GK 1 3.KAT 15 2+1

10 20220053400277 Diğer O**** Ö**** 1637******* BELİRLENDİ 3 66 33233098 GB 2 ZEMİN 3 3+1
17 20220053400062 Emekli M*** A******* 3534******* BELİRLENDİ 4 3 33233082 GB 1 ZEMİN 3 3+1
80 20220053400231 Engelli Ö*** A** Ö****** 1067******* BELİRLENDİ 5 94 33233149 GK 4 3.KAT 15 2+1
3 20220053400268 Engelli E**** E*** 2749******* BELİRLENDİ 6 108 33233163 GK 5 3.KAT 13 2+1

86 20220053400069 Diğer Y**** K****** 1087******* BELİRLENDİ 7 10 33233073 GB 1 2.KAT 10 3+1
82 20220053400256 Emekli S*** I*** 2131******* BELİRLENDİ 8 41 33233120 GK 2 2.KAT 9 2+1
93 20220053400116 Diğer A**** K******* 3736******* BELİRLENDİ 9 97 33233176 GK 5 ZEMİN 2 2+1
34 20220053400052 Genç M****** K****** 2953******* BELİRLENDİ 10 83 33233162 GK 4 ZEMİN 4 2+1
25 20220053400180 Emekli M***** E*** B***** 2102******* BELİRLENDİ 11 25 33233104 GK 1 2.KAT 9 2+1
61 20220053400087 Genç D**** K******** 3567******* BELİRLENDİ 12 101 33233172 GK 5 1.KAT 6 2+1
96 20220053400210 Genç H**** Ş***** 1003******* BELİRLENDİ 13 52 33233140 GK 3 1.KAT 4 2+1
77 20220053400043 Diğer M******* T********* 1173******* BELİRLENDİ 14 73 33233089 GB 2 2.KAT 10 3+1
58 20220053400146 Emekli A*** A*** 2122******* BELİRLENDİ 15 93 33233148 GK 4 3.KAT 14 2+1
29 20220053400291 Emekli R****** K**** 4194******* BELİRLENDİ 16 8 33233079 GB 1 1.KAT 8 3+1
60 20220053400272 Emekli G**** M**** 1485******* BELİRLENDİ 17 58 33233138 GK 3 2.KAT 10 2+1
44 20220053400131 Genç Y**** K****** 2109******* BELİRLENDİ 18 18 33233113 GK 1 ZEMİN 2 2+1
39 20220053400022 Genç F**** O*** E*** 1487******* BELİRLENDİ 19 22 33233109 GK 1 1.KAT 6 2+1
28 20220053400123 Emekli E**** S***** 4092******* BELİRLENDİ 20 13 33233068 GB 1 3.KAT 13 3+1
36 20220053400177 Genç M******* A******* 2035******* BELİRLENDİ 21 82 33233161 GK 4 ZEMİN 3 2+1
16 20220053400251 Emekli H**** E******* 2108******* BELİRLENDİ 22 33 33233128 GK 2 ZEMİN 1 2+1
55 20220053400227 Diğer H******** A**** 3303******* BELİRLENDİ 23 67 33233099 GB 2 ZEMİN 4 3+1
91 20220053400137 Diğer A**** E*** 2462******* BELİRLENDİ 24 57 33233137 GK 3 2.KAT 9 2+1
53 20220053400261 Diğer İ***** M**** 1480******* BELİRLENDİ 25 89 33233152 GK 4 2.KAT 10 2+1
45 20220053400151 Genç H**** A**** 1597******* BELİRLENDİ 26 99 33233178 GK 5 ZEMİN 4 2+1
49 20220053400004 Genç C******** Ş***** 3881******* BELİRLENDİ 27 88 33233151 GK 4 2.KAT 9 2+1
50 20220053400213 Genç A********* K****** 3721******* BELİRLENDİ 28 34 33233129 GK 2 ZEMİN 2 2+1
4 20220053400295 Genç K**** E*** 1157******* BELİRLENDİ 29 107 33233170 GK 5 2.KAT 12 2+1

102 20220053400008 Genç M**** O********* 1992******* BELİRLENDİ 30 92 33233147 GK 4 3.KAT 13 2+1
65 20220053400011 Diğer D**** E*** 3118******* BELİRLENDİ 31 81 33233160 GK 4 ZEMİN 2 2+1
90 20220053400024 Diğer A**** Ö****** 4128******* BELİRLENDİ 32 43 33233122 GK 2 2.KAT 11 2+1
57 20220053400114 Genç B**** Y**** 2019******* BELİRLENDİ 33 29 33233100 GK 1 3.KAT 13 2+1
62 20220053400096 Diğer D**** M***** S*** 1232******* BELİRLENDİ 34 17 33233112 GK 1 ZEMİN 1 2+1
97 20220053400218 Genç Z**** B****** 3657******* BELİRLENDİ 35 5 33233076 GB 1 1.KAT 5 3+1
40 20220053400093 Genç O**** K******* 1572******* BELİRLENDİ 36 72 33233088 GB 2 2.KAT 9 3+1
24 20220053400254 Emekli N***** K*** 4236******* BELİRLENDİ 37 23 33233110 GK 1 1.KAT 7 2+1
8 20220053400192 Diğer A*** U**** 4299******* BELİRLENDİ 38 16 33233071 GB 1 3.KAT 16 3+1

38 20220053400058 Genç G**** K******* S*** 2000******* BELİRLENDİ 39 91 33233154 GK 4 2.KAT 12 2+1
79 20220053400224 Diğer U*** P***** 3254******* BELİRLENDİ 40 44 33233123 GK 2 2.KAT 12 2+1
88 20220053400063 Genç K**** A**** 1739******* BELİRLENDİ 41 65 33233097 GB 2 ZEMİN 2 3+1

101 20220053400226 Genç M******* R**** K****** 4264******* BELİRLENDİ 42 27 33233106 GK 1 2.KAT 11 2+1
92 20220053400280 Diğer Z**** H***** C***** 3499******* BELİRLENDİ 43 50 33233145 GK 3 ZEMİN 2 2+1
1 20220053400139 Engelli A** G***** 2397******* BELİRLENDİ 44 45 33233116 GK 2 3.KAT 13 2+1

83 20220053400112 Genç S**** Y**** 2198******* BELİRLENDİ 45 53 33233141 GK 3 1.KAT 5 2+1
85 20220053400053 Genç M****** S***** 3933******* BELİRLENDİ 46 95 33233150 GK 4 3.KAT 16 2+1
73 20220053400071 Diğer H***** Ş** 3622******* BELİRLENDİ 47 28 33233107 GK 1 2.KAT 12 2+1
14 20220053400175 Emekli Y**** E**** 3796******* BELİRLENDİ 48 48 33233119 GK 2 3.KAT 16 2+1
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78 20220053400287 Emekli H****** A******* 2055******* BELİRLENDİ 1 49 33233144 GK 3 ZEMİN 1 2+1
21 20220053400108 Emekli M***** A****** 3750******* BELİRLENDİ 49 2 33233081 GB 1 ZEMİN 2 3+1

100 20220053400160 Diğer H**** D******* 3380******* BELİRLENDİ 50 80 33233159 GK 4 ZEMİN 1 2+1
94 20220053400179 Diğer E**** A****** 3312******* BELİRLENDİ 51 39 33233126 GK 2 1.KAT 7 2+1
27 20220053400211 Emekli H****** A** 1024******* BELİRLENDİ 52 21 33233108 GK 1 1.KAT 5 2+1
15 20220053400286 Emekli V********* D***** 1537******* BELİRLENDİ 53 103 33233174 GK 5 1.KAT 8 2+1
11 20220053400119 Emekli G***** O********** 4255******* BELİRLENDİ 54 100 33233171 GK 5 1.KAT 5 2+1
37 20220053400127 Genç S*** A******* 2033******* BELİRLENDİ 55 69 33233093 GB 2 1.KAT 6 3+1
48 20220053400249 Genç M******* N**** D**** 1769******* BELİRLENDİ 56 35 33233130 GK 2 ZEMİN 3 2+1
33 20220053400257 Genç A*** S*** 2241******* BELİRLENDİ 57 47 33233118 GK 2 3.KAT 15 2+1
35 20220053400165 Genç S******* S**** 3202******* BELİRLENDİ 58 105 33233168 GK 5 2.KAT 10 2+1
75 20220053400104 Diğer O**** S**** 3253******* BELİRLENDİ 59 70 33233094 GB 2 1.KAT 7 3+1
64 20220053400046 Emekli A**** Ö****** 4131******* BELİRLENDİ 60 68 33233092 GB 2 1.KAT 5 3+1
52 20220053400068 Emekli B***** A**** 3636******* BELİRLENDİ 61 77 33233085 GB 2 3.KAT 14 3+1
30 20220053400088 Emekli F****** A** 3745******* BELİRLENDİ 62 55 33233143 GK 3 1.KAT 7 2+1
9 20220053400266 Engelli Ü**** K******* 1436******* BELİRLENDİ 63 30 33233101 GK 1 3.KAT 14 2+1

66 20220053400278 Diğer T***** K*** 2748******* BELİRLENDİ 64 51 33233146 GK 3 ZEMİN 3 2+1
41 20220053400197 Genç K**** U*** G******* 3313******* BELİRLENDİ 65 104 33233167 GK 5 2.KAT 9 2+1
63 20220053400196 Diğer M****** D***** 2045******* BELİRLENDİ 66 6 33233077 GB 1 1.KAT 6 3+1
76 20220053400018 Diğer H**** I*** A**** 4218******* BELİRLENDİ 67 75 33233091 GB 2 2.KAT 12 3+1
5 20220053400190 Engelli M***** K****** 3133******* BELİRLENDİ 68 109 33233164 GK 5 3.KAT 14 2+1

59 20220053400051 Diğer Ö*** B****** 3660******* BELİRLENDİ 69 61 33233133 GK 3 3.KAT 13 2+1
32 20220053400014 Genç B***** Ö****** 3386******* BELİRLENDİ 70 90 33233153 GK 4 2.KAT 11 2+1
19 20220053400235 Emekli H****** A*** 3190******* BELİRLENDİ 71 106 33233169 GK 5 2.KAT 11 2+1
68 20220053400143 Diğer B**** O****** 1920******* BELİRLENDİ 72 19 33233114 GK 1 ZEMİN 3 2+1
7 20220053400050 Engelli H**** B****** 2367******* BELİRLENDİ 73 98 33233177 GK 5 ZEMİN 3 2+1

81 20220053400084 Emekli A**** Ö****** 1881******* BELİRLENDİ 74 56 33233136 GK 3 2.KAT 8 2+1
42 20220053400156 Genç E*** B***** 1928******* BELİRLENDİ 75 36 33233131 GK 2 ZEMİN 4 2+1
56 20220053400233 Genç S*** Ç**** 1330******* BELİRLENDİ 76 12 33233075 GB 1 2.KAT 12 3+1
69 20220053400070 Diğer Ö*** K**** 1841******* BELİRLENDİ 77 96 33233175 GK 5 ZEMİN 1 2+1
12 20220053400285 Emekli N*** D**** 1788******* BELİRLENDİ 78 102 33233173 GK 5 1.KAT 7 2+1
98 20220053400111 Genç O*** Z***** 2062******* BELİRLENDİ 79 46 33233117 GK 2 3.KAT 14 2+1
23 20220053400167 Emekli D**** K******** 3460******* BELİRLENDİ 80 38 33233125 GK 2 1.KAT 6 2+1
70 20220053400259 Genç H**** S***** 1954******* BELİRLENDİ 81 40 33233127 GK 2 1.KAT 8 2+1
99 20220053400001 Engelli H**** E******* 1706******* BELİRLENDİ 82 59 33233139 GK 3 2.KAT 11 2+1
87 20220053400140 Diğer C** Ç**** 3675******* BELİRLENDİ 83 37 33233124 GK 2 1.KAT 5 2+1
18 20220053400178 Emekli D*** K***** 1458******* BELİRLENDİ 84 15 33233070 GB 1 3.KAT 15 3+1
71 20220053400247 Diğer V*** S******* 2473******* BELİRLENDİ 85 7 33233078 GB 1 1.KAT 7 3+1
26 20220053400276 Emekli E**** B***** 1937******* BELİRLENDİ 86 32 33233103 GK 1 3.KAT 16 2+1
89 20220053400010 Diğer Ş**** O********** 4252******* BELİRLENDİ 87 11 33233074 GB 1 2.KAT 11 3+1
22 20220053400141 Emekli H*** M******** 3208******* BELİRLENDİ 88 111 33233166 GK 5 3.KAT 16 2+1
13 20220053400017 Emekli Z***** Y***** 3215******* BELİRLENDİ 89 62 33233134 GK 3 3.KAT 14 2+1

103 20220053400236 Genç Ö*** G**** 1074******* BELİRLENDİ 90 78 33233086 GB 2 3.KAT 15 3+1
74 20220053400130 Genç M**** Ş***** 1628******* BELİRLENDİ 91 1 33233080 GB 1 ZEMİN 1 3+1
84 20220053400149 Diğer F****** T***** 2872******* BELİRLENDİ 92 4 33233083 GB 1 ZEMİN 4 3+1
72 20220053400246 Emekli V***** D***** 1537******* BELİRLENDİ 93 86 33233157 GK 4 1.KAT 7 2+1
46 20220053400044 Genç E*** C***** 1405******* BELİRLENDİ 94 24 33233111 GK 1 1.KAT 8 2+1
51 20220053400035 Emekli K****** E****** 3118******* BELİRLENDİ 95 110 33233165 GK 5 3.KAT 15 2+1
95 20220053400163 Genç C***** Ş***** 3882******* BELİRLENDİ 96 74 33233090 GB 2 2.KAT 11 3+1
2 20220053400072 Genç R*** A****** 3519******* BELİRLENDİ 97 84 33233155 GK 4 1.KAT 5 2+1



78 20220053400287 Emekli H****** A******* 2055******* BELİRLENDİ 1 49 33233144 GK 3 ZEMİN 1 2+1
31 20220053400109 Genç A** C****** 3053******* BELİRLENDİ 98 14 33233069 GB 1 3.KAT 14 3+1
43 20220053400075 Genç B***** A***** 1112******* BELİRLENDİ 99 85 33233156 GK 4 1.KAT 6 2+1

104 20220053400019 Genç E**** S*** Ç**** 1767******* BELİRLENDİ 100 60 33233132 GK 3 3.KAT 12 2+1
67 20220053400110 Emekli A*** B***** 3362******* BELİRLENDİ 101 87 33233158 GK 4 1.KAT 8 2+1
20 20220053400176 Emekli R****** K**** 3504******* BELİRLENDİ 102 26 33233105 GK 1 2.KAT 10 2+1
54 20220053400162 Genç M***** G**** 3938******* BELİRLENDİ 103 9 33233072 GB 1 2.KAT 9 3+1
47 20220053400042 Genç U*** Ş** 3095******* BELİRLENDİ 104 20 33233115 GK 1 ZEMİN 4 2+1


